[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЦУНТИНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2024 г.                                                                                             № 322
с. Кидеро
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации МР «Цунтинский район» от 17.10. 2024 г. № 263 О рабочей группе межведомственной комиссии МР «Цунтинский район» Республики Дагестан по противодействию нелегальной занятости
[bookmark: sub_3]В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан
от 29 июля 2024 г. № 226 «О межведомственной комиссии Республики Дагестан по противодействию нелегальной занятости» Администрация МР «Цунтинский район» Республики Дагестан постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального района «Цунтинский район» от 17.10.2024 г. № 263 О рабочей группе межведомственной комиссии МР «Цунтинский район» Республики Дагестан по противодействию нелегальной занятости.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МР «Цунтинский район» РД.
      	3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Цунтинский район» Магомедова А.А.

Глава МР                                                                               А.Х. Гамзатов

Приложение №2
к постановлению администрации
МР «Цунтинский район»
от 17.10.2024 г. № 263

Состав
рабочей группы межведомственной комиссии
Республики Дагестан по противодействию нелегальной
занятости в муниципальном образовании
МР «Цунтинский район»
(наименование муниципального образования)

	Состав рабочей группы
	Кандидатура
(ФИО, должность, ведомство
(организация))

	Представители органов местного самоуправления муниципальных образований:

	Глава МО (председатель рабочей группы)
	Гамзатов Ахмед Хасбулаевич – Глава МР «Цунтинский район».

	заместитель Главы МО, курирующий соответствующее направление деятельности (заместитель председателя рабочей группы)
	Магомедов Ахмадула А. – заместитель главы МР «Цунтинский район», курирующий соответствующее направление.

	руководитель (представитель) подразделения администрации МО по экономическим вопросам
	Закарьяева Патимат Идрисовна – начальник отдела экономики земельных и имущественных отношений.

	руководитель (представитель) подразделения администрации МО по финансовым вопросам
	Магомедов Ахмадула – начальник финансово – бюджетного отдела администрации МР «Цунтинский район»

	руководитель (представитель) подразделения администрации МО по вопросам сельского хозяйства
	Газиев Гапар Сахратулаевич – начальник отдела сельского хозяйства и экологии.

	руководитель (представитель) подразделения администрации МО по жилищно-коммунальным вопросам
	Абдулкадыров Шихабудин Ибрагимович – начальник МКУ «УСЖКСХ и Экологии»

	руководитель (представитель) подразделения администрации МО по вопросам строительства и архитектуры
	Абдурахманов Абдурахман Мухтарович – заместитель начальника МКУ «УСЖКСХ и Э»

	руководитель (представитель) подразделения администрации МО по имущественным вопросам
	Пиримагомедов Ахмед – главный специалист отдела экономики администрации МР «Цунтинский район» по имущественным вопросам.

	руководитель (представитель) подразделения администрации МО по земельным вопросам
	Исмаилов Гасан Валиевич – ведущий специалист отдела экономики администрации МР «Цунтинский район» по земельным вопросам.

	      руководитель (представитель) подразделения администрации МО по вопросам нелегальной занятости
	Исаев Магомед Курбанович – главный специалист отдела экономики администрации МР «Цунтинский район»

	      уполномоченный по взаимодействию с    администрациями сельских поселений
	Давудов Магомед Давудович – главный специалист администрации МР «Цунтинский район»

	… (и т.д.)

	Представители подведомственных учреждений (территориальных структурных подразделений) органов исполнительной власти Республики Дагестан:

	директор ГКУ РД – Центра занятости населения в МР «Цунтинский район»
	Мусаев Али Камилович – директор ГКУ РД ЦЗН в МР «Цунтинский район»

	руководитель (представитель) филиала ГАУ РД «МФЦ в РД» по Цунтинскому району
	Рамаев Магомед Гантимагомедович – руководитель ГАУ «МФЦ в РД» по Цунтинскому району

	руководитель (представитель) учреждения (местного подразделения) ОИВ РД
	-

	руководитель (представитель) учреждения (местного подразделения) ОИВ РД
	-

	… (и т.д.)

	Представители обособленных подразделений (отделов, отделений, служб) территориальных органов федеральных органов исполнительной власти

	руководитель (представитель) обособленного подразделения УФНС России по Республике Дагестан
	-

	руководитель (представитель) местного отдела МВД России
	Исаев Шамиль А. – ОП МВД России по Цунтинскому району, начальник УУП и ПДН.

	руководитель (представитель) территориального отдела Управления Роспотребнадзора по РД
	-

	руководитель (представитель) местного подразделения (ОСП, РОСП, МОСП) Управления Федеральной службы судебных приставов по РД
	-

	руководитель (представитель) территориального отдела Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
	-

	представитель Государственной инспекции труда в РД (при территориальной доступности)
	-

	… (и.т.д.)

	Представители: обособленных подразделений (отделов, отделений, служб) государственных внебюджетных фондов

	руководитель (представитель) местного отдела (клиентской службы) Социального фонда России по Цунтинскому району
	Магомедов Варис Рамазанович – руководитель МОКС СФ РФ по Цунтинскому району

	руководитель (представитель) местного филиала Территориального фонда обязательного медицинского страхования РД
	-

	…

	Представители объединений работодателей и профсоюзов

	…

	…

	…

	Представители иных заинтересованных органов и организаций

	руководитель (представитель) энергосбытовой организации
	Магомединов Абакар Шахбанович – мастер Цунтинского энергосбытового участка.

	руководитель (представитель) газоснабжающей организации
	-

	руководитель (представитель) водоснабжающей организации
	-

	… (и т.д.)

[bookmark: _GoBack]
image1.png